
( )



コバシアゼローターコバシアゼローター

-015

Hattori
タイプライターテキスト
2019年版



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

5.本パーツリストは改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・

4.爪の記載について

爪は統廃合などにより、最新の情報は爪価格表を参照ください。

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。







y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
(8010016 ﾁｪﾝ含む）

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
(8010016 ﾁｪﾝ含む）



y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
(8010016 ﾁｪﾝ含む）

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
(8010016 ﾁｪﾝ含む）



RKM752H,752F

RKL752H,752F

3.駆動部(ﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔｰｹｰｽ) RKL852H,852F

RKM752H RKM752F RKL752H RKL752F RKL852H RKL852F

1 7662176 PICｼｬﾌﾄ M 1 1 1 1 1 1 76643010101

2 7662178 ﾌﾛﾝﾄﾊｳｼﾞﾝｸﾞ A 1 1 1 1 1 1 76643010201

3 9350360 ｵｲﾙｼｰﾙ TC38558 1 1 1 1 1 1

4 9380218 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206 1 1 1 1 1 1

5 9372062 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H62 1 1 1 1 1 1

6 9380226 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6208 1 1 1 1 1 1

7 7662836 ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ １ １ 1 1 1 1 76648210100

8 9371028 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S28 1 1 1 1 1 1

9 9363090 Oﾘﾝｸﾞ S90 1 1 1 1 1 1

10 7662181 ｼﾑ t0.1 4 4 4 4 4 4 76643010400

10 7662182 ｼﾑ t0.3 2 2 2 2 2 2 76643010500

11 7662183 ﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔｰｹｰｽ M 1 1 1 1 1 1 76643010602

12 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*25 P1.5 7T 4 4 4 4 4 4

13 4800012 φ 20ｵｲﾙｾﾝ 1 1 1 1 1 1 48022011301

14 7662187 ﾌﾛﾝﾄﾊｳｼﾞﾝｸﾞ BM 1 1 1 1 1 1 76643010802

15 9380357 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6209-2RS 1 1 1 1 1 1

16 9372085 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H85 1 1 1 1 1 1

17 7662191 ｶﾗｰ 35*54*7 1 1 1 1 1 1 76643010900

18 9350240 ｵｲﾙｼｰﾙ TC45629 1 1 1 1 1 1

19 7662192 ｾｶﾝﾄﾞｼｬﾌﾄ 1 1 1 1 1 1 76643011002

20 9400006 ｷｸﾜｯｼｬ AW06 1 1 1 1 1 1

21 9390106 ｷｸﾅｯﾄ AN06 ﾐｷﾞ M30 P1.5 1 1 1 1 1 1

22 9362145 Oﾘﾝｸﾞ G145 1 1 1 1 1 1

23 0120252 ｼﾑ t0.1 2 2 2 2 2 2 63151210900

23 0120254 ｼﾑ t0.3 1 1 1 1 1 1 63151210900

24 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*25 P1.5 7T 6 6 6 6 6 6

25 9023153 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*12 P1.5 7T 2 2 2 2 2 2

26 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M10 WFｶﾞﾀ 2 2 2 2 2 2

3

１ 台 分 個 数
実施機番 備    考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  





Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
テキストボックス
9380287

Yama
テキストボックス
6207-2RS





番号 
見出 部　　品　　名 規　　格 備　　考 実施機番 

１　台　分　個　数 
部品コ－ド 

RKM752H RKM752F RKL752H RKL752F RKL852H RKL852F

RKM752H,752F
RKL752H,752F
RKL852H,852F6.　駆動部（リヤギヤーケース）

7

　1 4800022 スプロケット 1 1 1 1 1 1 48022020800

　2 9440078 ローラチェン SUPER80H　38L　エンドレス 1 1 1 1 1 1

　3 7662219 フタ　B 1 1 1 1 1 1 76643014901

　4 7662220 テンショナ 1 1 1 1 1 1 76643015000

　5 3440059 テンショナピン 1 1 1 1 1 1 34405003010

　6 9300034 ワリピン φ3×20 1 1 1 1 1 1

　7 7662221 パッキン　B 1 1 1 1 1 1 76643015100

　8 7662211 6 6 6 6 6 6 76643019101

　9 9023153 コガタボルト 2 2 2 2 2 2

10 9660010 シールワッシャ M10　WFガタ 2 2 2 2 2 2

11 4800012 φ20オイルセン 1 1 1 1 1 1 48022011301

12 9650004 1 1 1 1 1 1

13 7662222 フォースシャフト　M 1 1 1 1 1 1 76643015201

14 7662224 フレームパイプ　COMP.M 1 1 1 1 1 1 76643015302

15 9380223 ベアリング 6207RS 1 1 1 1 1 1

16 9350253 オイルシール TC40628 1 1 1 1 1 1

17 9363105 Oリング S105 1 1 1 1 1 1

18 9371035 ストップリング S35 2 2 2 2 2 2

19 5630180 コーティングボルト M12×30　P1.5　8T 6 6 6 6 6 6 56350022001

20 9210012 Sワッシャ M12 6 6 6 6 6 6

21 7662191 カラー　35×54×7 1 1 1 1 1 1 76643010900

22 9380357 ベアリング 6209-2RS 1 1 1 1 1 1

23 9372085 ストップリング H85 1 1 1 1 1 1

25 7662228 リヤギヤーケース　M 1 1 1 1 1 1 76643015702

26 9363115 Oリング S115 1 1 1 1 1 1

27 7662230 シム　M t0.1 2 2 2 2 2 2 76643015800

27 7662231 シム　M t0.3 2 2 2 2 2 2 76643015900

28 9011751 ボルト M12×30　P1.5　8T 6 6 6 6 6 6

29 9210012 Sワッシャ M12 6 6 6 6 6 6

ボアプラグ 

コガタコーティングボルト　2P

M10×12　P1.5　7T

RCA5ガタ　φ62×φ72×10　ツバツキ 

M8×16　P1.25　7T

25

27

26

18

(⑦-5)

23

22

21

13

28

29
19
20

14

16

15

1

2

18

123

7

4

8
5

6

11

9
10

17



番号 
見出 部　　品　　名 規　　格 備　　考 実施機番 

１　台　分　個　数 
部品コ－ド 

RKM752H RKM752F RKL752H RKL752F RKL852H RKL852F

RKM752H,752F
RKL752H,752F
RKL852H,852F7.　駆動部（コーウンシャフト）

8

　1 7662234 コーウンパイプ　COMP.AM 76643016001

　2 7662236 コーウンシャフト　AM 76643016501

　3 9380230 ベアリング 6209

　4 9372085 ストップリング
　5
　6 7662191 カラー　35×54×7 76643010900

　7 9350240 オイルシール TC45629

　8 9371035 ストップリング S35

　9 7662175 シールケース 76605010311

10 9350101 オイルシール VC35555

11 9361062 Oリング P62

12 9380287 ベアリング 6207-2RS

13 9372072 ストップリング H72

14 9363115 Oリング S115

15 7662230 シム　M t0.1 76643015800

15 7662231 シム　M t0.3 76643015900

16 9020911 コガタボルト　2P M10×25　P1.5　7T

17 7662238 フィフスハウジング　M 76643016601

18 9350218 オイルシール TC457212

19 7662242 フィフスシャフト　M 76643016702

20 9020914 コガタボルト　2P M10×30　P1.5　7T

21 9023153 コガタボルト M10×12　P1.5　7T

22 9660010 シールワッシャ M10　WFガタ 
23 4800012 φ20オイルセン 48022011301

　1
　1
　2
　2

　2
　1
　1
　1
　1
　1
　2
　3
　2
　4
　4
11

　1
　1
　1
　1
　2
　2
　1

　1
　1
　2
　2

　2
　1
　1
　1
　1
　1
　2
　3
　2
　4
　4
11

　1
　1
　1
　1
　2
　2
　1

　1
　1
　2
　2

　2
　1
　1
　1
　1
　1
　2
　3
　2
　4
　4
11

　1
　1
　1
　1
　2
　2
　1

　1
　1
　2
　2

　2
　1
　1
　1
　1
　1
　2
　3
　2
　4
　4
11

　1
　1
　1
　1
　2
　2
　1

　1
　1
　2
　2

　2
　1
　1
　1
　1
　1
　2
　3
　2
　4
　4
11

　1
　1
　1
　1
　2
　2
　1

　1
　1
　2
　2

　2
　1
　1
　1
　1
　1
　2
　3
　2
　4
　4
11

　1
　1
　1
　1
　2
　2
　1

16

17

13
18

19

6
3

4

5

14

15

12
13

20

15

14
8

4

3

6

7

1
16

2

12

10

9

11

13

22
21

23

t-Tanaka
長方形







Yama
長方形

Yama
長方形

Hattori
タイプライターテキスト
0050059ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ(5,6含む)



Yama
タイプライターテキスト
旧　50期まで

Yama
タイプライターテキスト
締付トルク126.4N・m（1290kgf・cm）

Yama
線

Hattori
タイプライターテキスト
(～機番50573442)



Yama
タイプライターテキスト
51期から

Yama
長方形

Hattori
タイプライターテキスト
(機番51571001～)




ASSY( )×10

Yama
引き出し線
奥側のブッシュは一番奥の段差まで入れ、手前のブッシュはパイプの面まで入れます。

Yama
長方形











RKM752H,752F

RKL752H,752F

16.ﾌﾚｰﾑ部(ﾃﾝﾊﾞﾁｪﾝｶﾊﾞｰ) RKL852H,852F

RKM752H RKM752F RKL752H RKL752F RKL852H RKL852F

1 7662311 ﾃﾝﾊﾞﾁｪﾝｶﾊﾞｰ 1 1 1 76643048100

2 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8*16 P1.25 7T 6 6 6

3 4800012 φ20ｵｲﾙｾﾝ 1 1 1 48022011301

4 7662286 ｶﾞｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 1 1 1 76643044900

5 5400004 ﾂﾘﾋﾟﾝｶﾗｰ 1 1 1 1 1 1 54028140800

6 9023163 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*50 P1.5 7T 1 1 1 1 1 1

7 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 3 3 3 3 3 3

8 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 3 3 3 3 3 3

9 5410045 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ M12*28 P1.75 1 1 1 1 1 1 54130011301

10 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 2 2 2 2 2 2

11 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1 1 1 1 1

12 7662287 ｶﾊﾞｰｻﾎﾟｰﾄ 1 1 1 1 1 1 76643045000

13 9500151 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ10*32 1 1 1 1 1 1

14 9480060 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ10 1 1 1 1 1 1

15 9020903 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*20 P1.5 7T 2 2 2 2 2 2

16 7662288 ｽﾗｲﾄﾞｶﾗｰ(6N) 2 2 2 76643045100

17 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1 1 1

18 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1 1

19 9140014 ﾅｯﾄ M12 P1.5 6T 1 1 1

20 7662289 ｶﾞｲﾄﾞｺﾞﾑ 1 1 1 1 1 1 76643045200

21 7660461 ｶﾗｰ 2 2 2 2 2 2 76607041600

22 7660051 ｵｻｴｲﾀ 2 2 2 2 2 2 76600042000

23 9024160 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*35 P1.5 7T 4 4 4 4 4 4

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

18













RKM
752H

RKM
752F

RKL
752H

RKL
752F

RKL
852H

RKL
852F

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
7663164ﾊﾟﾜｰﾁﾙﾄで代用

Hattori
タイプライターテキスト
4910847ﾊﾟﾜｰﾁﾙﾄｷｯﾄで代用





23

y-Kashiwadani
線

Yama
タイプライターテキスト
旧



23



Hattori
タイプライターテキスト
(旧)

Hattori
タイプライターテキスト
ヒッチASSY(ジョイントナシ)RKM750-1S(販売用)

Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
1～18   8052254                                                1     1      1     1

Hattori
タイプライターテキスト
1～18   8054102   ヒッチASSY(ジョイントナシ)RKM750-1S(量産用)  1     1      1     1

Hattori
タイプライターテキスト
0100936   ジョイント　　　　　　　　　　　　　TC69     1     1      1     1



φ

φ

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
ﾅｼ

Hattori
タイプライターテキスト
9

Hattori
タイプライターテキスト
5

Hattori
タイプライターテキスト
(販売用)

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
(量産用)

Hattori
タイプライターテキスト
(新)





y-Kashiwadani
線

Yama
タイプライターテキスト
旧

Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
21

Yama
タイプライターテキスト
20



y-Kashiwadani
線

Yama
タイプライターテキスト
旧

Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
21

Yama
タイプライターテキスト
20



6

XR751 XR751B XR851

1 8080016 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ  B.COMP 1 1 1 80809050312

2 8080017 PICｼｬﾌﾄ 1 1 1 80809050400

3 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207 2RS 2 2 2

4 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2 2 2

5 8054077 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 1 1 80584250200

6 9320850 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ8*50 1 1 1

7 9320550 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5*50 1 1 1

8 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ φ19*100 2 2 2 25904020030

9 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50 2 2 2

10 8054125 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 1 1 1 80558051311

11 8050627 ﾈｼﾞ R 1 1 1 80558051501

12 8050626 ﾈｼﾞ L 1 1 1 80558051401

13 6432024 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 1 1 64342340900

14 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22 2 2 2

15 8050304 ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2 2 2 80537050600

16 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2 2 2

17 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2 2 2

18 8050966 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄ L 1 1 1 80596050601

19 8050967 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄ R 1 1 1 80537050701

20 9011859 ﾎﾞﾙﾄ M14*35 P1.5 8T 6 6 6

21 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6 6 6

22 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6T 6 6 6

23 8080057 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ L(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 80807050900

24 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*20 P1.5 7T 2 2 2

25 9992809 ｷｹﾝ (ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 1 99911012000

26 9994111 WF-LU 1 1 1 99914307000

1～26 8080123 ﾋｯﾁ ASSY WH-XRLU 1 1 1 80807006913

備      考部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数見出

番号
実施機番

8080220

kawaguchi
線



y-Kashiwadani
線

Yama
タイプライターテキスト
旧

Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
21

Yama
タイプライターテキスト
20



y-Kashiwadani
線

Yama
タイプライターテキスト
旧

Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
21

Yama
タイプライターテキスト
20



27.ヒッチ部（-MU） RKM752-MU,RKL752-MU

XR751 XR751B XR851

1 8080071 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ MB.COMP 1 1 1 80809056200

2 8080072 PICｼｬﾌﾄ MB 1 1 1 80809056300

3 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207 2RS 2 2 2

4 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2 2 2

5 8054077 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 1 1 80584250200

6 9320850 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ8*50 1 1 1

7 9320550 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5*50 1 1 1

8 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ φ19*100 2 2 2 25904020030

9 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50 2 2 2

10 8054125 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 1 1 1 80558051311

11 8050627 ﾈｼﾞ R 1 1 1 80558051501

12 8050626 ﾈｼﾞ L 1 1 1 80558051401

13 6432024 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 1 1 64342340900

14 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22 2 2 2

15 8050304 ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2 2 2 80537050600

16 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2 2 2

17 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2 2 2

18 8050966 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄ L 1 1 1 80596050601

19 8050967 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄ R 1 1 1 80596050701

20 9011859 ﾎﾞﾙﾄ M14*35 P1.5 8T 6 6 6

21 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6 6 6

22 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6 6 6

23 8050436 ｶﾗｰ MU 10.5*22*10 2 2 2 80537451800

24 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*25 P1.5 7T 2 2 2

25 8080057 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ L(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 80807050900

26 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*20 P1.5 7T 2 2 2

27 9992809 ｷｹﾝ (ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 1 99911012000

28 9994166 WF1-LMU 1 1 1 99914331200

1～28 8080124 ﾋｯﾁ ASSY WH2-XR LMU 1 1 1 80807005833

見出
番号

部品コード
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考部   品   名 規    格  

8080220

kawaguchi
線



y-Kashiwadani
線

Yama
タイプライターテキスト
旧

Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
34

Yama
タイプライターテキスト
33



y-Kashiwadani
線

Yama
タイプライターテキスト
旧

Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
34

Yama
タイプライターテキスト
33



28.ヒッチ部（-S） RKM752-S,RKL752-S

XR751 XR751B XR851

1 8080015 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ A.COMP 1 1 1 80809050202

2 8080018 PICｼｬﾌﾄ SI 1 1 1 80809050500

3 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207 2RS 2 2 2

4 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2 2 2

5 8054077 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 1 1 80584250200

6 9320850 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ8*50 1 1 1

7 9320550 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5*50 1 1 1

8 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ φ19*100 2 2 2 25904020030

9 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50 2 2 2

10 8054125 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 1 1 1 80558051311

11 8050627 ﾈｼﾞ R 1 1 1 80558051501

12 8050626 ﾈｼﾞ L 1 1 1 80558051401

13 6432024 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 1 1 64342340900

14 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22 2 2 2

15 8050304 ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2 2 2 80537050600

16 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2 2 2

17 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2 2 2

18 8050966 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄ L 1 1 1 80596050601

19 8050967 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄ R 1 1 1 80596050701

20 9011859 ﾎﾞﾙﾄ M14*35 P1.5 8T 6 6 6

21 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6 6 6

22 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6 6 6

23 8080057 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ L(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 80807050900

24 8080023 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ SI(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 80809051900

25 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*20 P1.5 7T 2 2 2

26 9992809 ｷｹﾝ (ｼﾞｮｲﾝﾄ) 2 2 2 99911012000

27 9994109 WF-LS 1 1 1 99914305000

1～27 8080121 ﾋｯﾁ ASSY WH1-XRLS 1 1 1 80807004511

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

8080220

kawaguchi
線



y-Kashiwadani
線

Yama
タイプライターテキスト
旧

Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
34

Yama
タイプライターテキスト
33



y-Kashiwadani
線

Yama
タイプライターテキスト
旧

Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
34

Yama
タイプライターテキスト
33



29.ヒッチ部（-T） RKM752-T,RKL752-T

XR751 XR751B XR851

1 8080015 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ A.COMP 1 1 1 80809050202

2 8080017 PICｼｬﾌﾄ 1 1 1 80809050400

3 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207 2RS 2 2 2

4 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2 2 2

5 8054077 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 1 1 80584250200

6 9320850 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ8*50 1 1 1

7 9320550 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5*50 1 1 1

8 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ φ19*100 2 2 2 25904020030

9 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50 2 2 2

10 8054125 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 1 1 1 80558051311

11 8050627 ﾈｼﾞ R 1 1 1 80558051501

12 8050626 ﾈｼﾞ L 1 1 1 80558051401

13 6432024 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 1 1 64342340900

14 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22 2 2 2

15 8050304 ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2 2 2 80537050600

16 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2 2 2

17 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2 2 2

18 8050966 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄ L 1 1 1 80596050601

19 8050967 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄ R 1 1 1 80596050701

20 9011859 ﾎﾞﾙﾄ M14*35 P1.5 8T 6 6 6

21 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6 6 6

22 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6 6 6

23 8080057 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ L(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 80807050900

24 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*20 P1.5 7T 2 2 2

25 9992809 ｷｹﾝ (ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 1 99911012000

26 9994110 WF-LT 1 1 1 99914306000

1～26 8080122 ﾋｯﾁ ASSY WH1-XRLT 1 1 1 80807006811

実施機番 備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

8080220

kawaguchi
線



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
27

Yama
タイプライターテキスト
26

y-Kashiwadani
線



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
27

Yama
タイプライターテキスト
26



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
31

Yama
タイプライターテキスト
30



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
31

Yama
タイプライターテキスト
30



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
33

Yama
タイプライターテキスト
32



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
33

Yama
タイプライターテキスト
32





**.オプション部(ローラキット BA) BR0S-RB03

1 7660863 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 76617071500

2 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 3

3 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 3

4 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 3

5 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

6 7660862 EXﾛｰﾗ260B1.COMP 1 76617071401

7 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T 2

8 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～8 7660861 ﾛｰﾗｷｯﾄ BA BR0S-RB03 1 76617071300

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部(ローラキット BS) XR1-RBS-01

1 7560498 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 75602134211

2 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 3

3 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(SWﾂｷ) M8 P1.25 3

4 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

5 7560500 EXﾛｰﾗ260B.COMP 1 75602171211

6 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T 2

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～7 7560503 ﾛｰﾗｷｯﾄ BS XR1-RBS-01 1 75602171111

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



**.オプション部(ローラキット BA2) BR1M-RB01

1 7660863 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 76617071500

2 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 3

3 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 3

4 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 3

5 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

6 7660979 EXﾛｰﾗ150B1.COMP 1 76633070401

7 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T 2

8 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

9 7660980 EXﾛｰﾗ105 B2 1 76633070500

10 9011781 ﾎﾞﾙﾄ M12X130 P1.5 8T 2

1～10 7660978 ﾛｰﾗｷｯﾄ BA2 BR1M-RB01 1 76633070300

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部（ﾛｰﾗｷｯﾄ BS2） XR1-RBS2

1 7560291 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 75602134200

2 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 3

3 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 3

4 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

5 7560353 EXﾛｰﾗ150B1.COMP 1 75602172200

6 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T 2

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

8 7560292 EXﾛｰﾗ105 B2 1 75602134500

9 9011782 ﾎﾞﾙﾄ M12X140 P1.5 8T 2

1～9 7560352 ﾛｰﾗｷｯﾄ BS2 XR1-RBS2 1 75602172100

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



～2010年6月
**.オプション部(ローラキット A2) ～50期 RKS-RA02

1 7662125 EXﾛｰﾗ 75R 1 76639071600

2 9011221 ﾎﾞﾙﾄ M12X95 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

4 7662126 EXﾛｰﾗ 55R 1 76639071700

5 9011770 ﾎﾞﾙﾄ M12X70 P1.5 8T 2

1～5 7662124 ﾛｰﾗｷｯﾄ A2 RKS-RA02 1 76639071500

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



2010年7月～
**.オプション部（ローラキット AS2） 51期～ XR1-RAS2

1 7560349 EXﾛｰﾗ 65 1 75602170200

2 9011774 ﾎﾞﾙﾄ M12X90 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

4 7560347 EXﾛｰﾗ 55 1 75602170300

5 9011770 ﾎﾞﾙﾄ M12X70 P1.5 8T 2

1～5 7560348 ﾛｰﾗｷｯﾄ AS2 XR1-RAS2 1 75602170100

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



～2010年6月
**.オプション部(ローラキット C2) ～50期 RKS-RC01

1 7660863 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 76617071500

2 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 3

3 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 3

4 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 3

5 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

6 7662128 EXﾛｰﾗC1.COMP 1 76639074102

7 9011783 ﾎﾞﾙﾄ M12X160 P1.5 8T 2

8 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

9 7660980 EXﾛｰﾗ105 B2 1 76633070500

10 9011781 ﾎﾞﾙﾄ M12X130 P1.5 8T 2

11 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～11 7662127 ﾛｰﾗｷｯﾄ C2 RKS-RC01 1 76639074000

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



2010年7月～
**.オプション部（ローラキット CS2） 51期～ XR1-RCS2-01

1 7560498 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 75602134211

2 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 3

3 4620027 ﾈｼﾞｶﾊﾞｰ ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ8ｺﾞｳ 2 46280041600

4 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 3

5 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

6 7560499 EXﾛｰﾗ 150C1.COMP 1 75602134311

7 9011783 ﾎﾞﾙﾄ M12X160 P1.5 8T 2

8 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

9 7560292 EXﾛｰﾗ105 B2 1 75602134500

10 9011782 ﾎﾞﾙﾄ M12X140 P1.5 8T 2

11 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～11 7560502 ﾛｰﾗｷｯﾄ CS2 XR1-RCS2-01 1 75602134111

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



**.オプション部（ローラキット A） XR1-RA

1 7560347 EXﾛｰﾗ 55 1 75602170300

2 9011770 ﾎﾞﾙﾄ M12*70 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～3 7560346 ﾛｰﾗｷｯﾄ A XR1-RA 1 75602173100

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト
2010年7月～


Hattori
タイプライターテキスト
51期～



**.オプション部(ホジョドラムキット A) RKL-HDA

1 7660084 EXﾄﾞﾗﾑ COMP.160 1 76600075701

2 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～3 7662364 ﾎｼﾞｮﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ A RKL-HDA 1 76647070100

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部(ホジョドラムキット B) RKL-HDB

1 7660333 EXﾄﾞﾗﾑ 250 1 76605070200

2 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～3 7662365 ﾎｼﾞｮﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ B RKL-HDB 1 76647070200

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



～2010年6月
**.オプション部(ローラキット A) ～50期 RKL-RA01

1 7660147 EXﾛｰﾗ 55A 1 76600270502

2 9011770 ﾎﾞﾙﾄ M12X70 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～3 7662366 ﾛｰﾗｷｯﾄ A RKL-RA01 1 76647070300

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部（ナカアゼキット A） RKS-N01

001170936671R005.PMOC ﾑﾗﾞﾄXE61126671

2T8 5.1P 52X21Mﾄﾙﾞﾎ85711092

221MｬｼｯﾜS21001293

00017093667110N-SKRA ﾄｯｷﾞｾｱｶﾅ51126673～1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

AR-0M(一体ローラ)は取付け不可
AR750S,AR-1M,BR-0,1は嵌め合い
が逆の為取付け不可
51期以降の新型ローラ用



**.オプション部（樹脂ローラキット) XR-RP01

101270006571ﾗｰﾛｽｰﾞﾍ74206571

102270006578ﾄｰﾚﾟﾌ84206572

003270006578ｴｻｵﾄｰﾚﾟﾌ94206573

8T7 52.1P 02X8MP3 ﾄﾙﾞﾎﾀﾞｶｺ53902094

2ﾞｼﾈﾝﾞｾ T8 5.1P 04X21Mﾄﾙﾞﾎ88711095

221MｬｼｯﾜS21001296

20027000657110PR-RXﾄｯｷﾗｰﾛｼｭﾞｼ64206576～1

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番

2006年以前の機種はドラムカバーに干渉する機種有り。



2012年7月～
**.オプション部（樹脂ローラキット H）ワンタッチ仕様 53期～ XRV-RPH

1 7560520 ﾍﾞｰｽﾛｰﾗ H 1 75610070911

2 7560248 ﾌﾟﾚｰﾄ 8 75600072201

3 7560249 ﾌﾟﾚｰﾄｵｻｴ 8 75600072300

4 9020935 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X20 P1.25 7T 8

5 7560422 ｶｲｼﾞｮﾚﾊﾞｰ 1 75610070401

6 7560423 ﾊﾞﾈ 2 75610070500

7 7560424 COATｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X12　P1.0 SUS 2 75610070601

8 7560482 ｻﾞｶﾞﾈ 6.4X16 t1.6 2 75610070700

9 9994375 ﾗﾍﾞﾙﾛｯｸｲﾁ 1 99910659202

10 7560510 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ 1

1～10 7560420 ｼﾞｭｼﾛｰﾗｰｷｯﾄH XRV-RPH 1 75610070802

ﾜﾝﾀｯﾁ対応になっていない他機種に取付けの場合は

EXﾛｰﾗ7560419を別途購入ください。

黒色、赤色のﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ兼用です。

機種によってﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰの干渉により取付けが出来ない

機種があります。

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



2012年7月～
**.オプション部（ローラキットBH）ワンタッチ仕様　新 53期～ XRV-RBH-02

1 7560628 EXﾛｰﾗ260BH 1 75610070222

2 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

3 7560498 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 75602134211

4 7560428 ｶﾗｰ 8.5X12 L12.5 3 75610070301

5 9020950 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X30 P1.25 7T 3

6 7560422 ｶｲｼﾞｮﾚﾊﾞｰ 1 75610070401

7 7560423 ﾊﾞﾈ 3 75610070500

8 7560424 COATｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X12 P1.0 SUS 2 75610070601

9 7560482 ｻﾞｶﾞﾈ 6.4X16 t1.6 2 75610070700

10 9994387 ﾗﾍﾞﾙﾛｯｸｲﾁB 1 99910659900

11 7560629 ﾎｼﾞｮﾚﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 75610071600

12 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 2

13 7560630 ﾎｼﾞｮﾚﾊﾞｰ 1 75610071500

14 9240010 ｻﾞｶﾞﾈ M10 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 1

15 9320320 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ3X20 1

16 7560509 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ 1

1～16 7560627 ﾛｰﾗｷｯﾄ BH XRV-RBH-02 1 75610070124

ﾜﾝﾀｯﾁ対応になっていない他機種に取付けの場合は

EXﾛｰﾗ7560419を別途購入ください。

黒色、赤色のﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ兼用です。

機種によってﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰの干渉により取付けが出来ない

機種があります。

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



**.オプション部（ドラムキット850D) RKM1-D01

1 7662482 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰｻﾎﾟｰﾄ COMP.8 1 76652140100

2 7660934 ﾄﾞﾗﾑ 850C,COMP 1 76611030303

3 7660982 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ B 1 76633070700

4 7660035 ｶﾗｰ φ35.5Xφ42.7X20 1 76600030700

5 7560239 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 11T 4 75600032200

6 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

7 7660440 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 76607030300

8 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T 1

9 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1

10 9992182 ｺﾝｼﾝﾁｮｳｾﾂ 1 99910296000

1～10 7662512 ﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ 850D RKM1-D01 1 76648170111

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

Hattori
線



**.オプション部（ドラムキット850D) RKM1-D02

1 7662482 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰｻﾎﾟｰﾄ COMP.8 1 76652140100

2 7660934 ﾄﾞﾗﾑ 850C,COMP 1 76611030303

3 7560284 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ B 1 75603130200

4 7660035 ｶﾗｰ φ35.5Xφ42.7X20 1 76600030700

5 9012709 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 11T 4

6 9320625 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6XL25 1

7 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T 1

8 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1

9 9992182 ｺﾝｼﾝﾁｮｳｾﾂ 1 99910296000

10 7663018 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 2 76600230113

11 0144019 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1

1～11 7663011 ﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ 850D RKM1-D02 1 76648170124

A 7560285 ﾄﾞﾗﾑｽﾍﾟｰｻ 1 75602132100

B 7560287 EXﾛｰﾗ 1 75602133200

～2010年6月（～50期）生産の黒いﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ付の物には、

上記A、Bの部品が別途必要になります。

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



**.オプション部（ドラムボスキットA） XR1-DBA

XR1-DBA XR1-DBB

1 7560283 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ 1 75602132200

1 (7560284) ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽB (1) 75603130200

2 9320625 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6X25L 1 (1)

3 7560285 ﾄﾞﾗﾑｽﾍﾟｰｻ 1 (1) 75602132100

4 9012709 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 11T 4 (4)

5 7663018 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 2 (2) 76600230113

1～5 7560358 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽｷｯﾄA XR1-DBA 1 75602170400

1～5 (7560359) ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽｷｯﾄB XR1-DBB (1) 75603170100

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

（
参
照
）



**.オプション部（ドラムボスキットB） XR1-DBB

XR1-DBA XR1-DBB

1 (7560283) ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ (1) 75602132200

1 7560284 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽB 1 75603130200

2 9320625 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6X25L (1) 1

3 7560285 ﾄﾞﾗﾑｽﾍﾟｰｻ (1) 1 75602132100

4 9012709 ﾎﾞﾙﾄ  M12X35 P1.5 11T (4) 4

5 7663018 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ (2) 2 76600230113

1～5 (7560358) ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽｷｯﾄA XR1-DBA (1) 75602170400

1～5 7560359 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽｷｯﾄB XR1-DBB 1 75603170100

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

（
参
照
）



**.オプション部（ハーネスキットB） RKM1-H01

　　　
　　　

1 7662515 ﾊｰﾈｽ 1500B 1 76648170400

2 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 2 78920018500

1～2 7662496 ﾊｰﾈｽｷｯﾄ B RKM1-H01 1 76648170300

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番







73～74 7662993  ｼｬｰﾎﾞﾙﾄASSY（ﾃﾝﾊﾞ）
 10本組

M6×45 P1.0 7T 1 1 1

kawaguchi
長方形

kawaguchi
長方形

kawaguchi
長方形

kawaguchi
長方形

kawaguchi
長方形

kawaguchi
長方形



**.オプション部(デンドウキット TA) RKM-DE02

1 7662347 ｼﾘﾝﾀﾞｻﾞ TA 1 76643070601

2 7662348 ｶﾗｰ 10.2*13.8*73 1 76643070700

3 7662349 ｶﾗｰ 12.7*17.3*44 2 76643070800

4 4910137 ﾐﾆﾓｰｼｮﾝﾊﾟｯｹｰｼﾞ 200st 1 49130070211

5 2010037 ﾋﾟﾝ φ14*85 1 20104128010

6 9480064 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ14 1

7 9023171 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*90 P1.5 7T 2

8 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2

9 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2

10 7662350 ﾊｰﾈｽ 2930R 1 76643070900

11 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 13 78920018500

12 9992807 ﾄﾘｱﾂｶｲｼﾞｮｳﾉﾁｭｳｲ(ｼﾘﾝﾀﾞ) 1 99905268000

1～12 7662346 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｷｯﾄ TA RKM-DE02 1 76643070501

ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ RKM-DE02,K02共用

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部(コウシンキット TA) RKM-K02

1 7662347 ｼﾘﾝﾀﾞｻﾞ TA 1 76643070602

2 7662348 ｶﾗｰ 10.2*13.8*73 1 76643070700

3 7662349 ｶﾗｰ 12.7*17.3*44 2 76643070801

4 4910137 ﾐﾆﾓｰｼｮﾝﾊﾟｯｹｰｼﾞ 200st 1 49130070212

5 2010037 ﾋﾟﾝ φ14*85 1 20104128010

6 9480064 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ14 1

7 9023171 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*90 P1.5 7T 2

8 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2

9 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2

10 7662350 ﾊｰﾈｽ 2930R 1 76643070900

11 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 13 78920018500

12 9992807 ﾄﾘｱﾂｶｲｼﾞｮｳﾉﾁｭｳｲ(ｼﾘﾝﾀﾞ) 1 99905268000

1～12 7662346 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｷｯﾄ TA RKM-DE02 1 76643070501

13 7662353 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ B 1 76643071200

14 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 2 78920018500

15 7662354 ｿｳｻﾎｳﾎｳﾊﾟﾈﾙ 1 76643071300

1～15 7662352 ｺｳｼﾝｷｯﾄ TA RKM-K02 1 76643071401

ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ RKM-DE02,K02共用

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部（デンドウキットD) RKM1-DE01

1 7662343 ｼﾘﾝﾀﾞｻﾞ D 1 76643070200

2 7662344 ｶﾗｰ 14.3X21.7X18.5 2 76643070300

3 4910464 ﾐﾆﾓｰｼｮﾝﾊﾟｯｹｰｼﾞ 200st 1 49130070212

4 2010037 ﾋﾟﾝ(φ14X85) 1 20104128010

5 9480064 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ14 1

6 9011774 ﾎﾞﾙﾄ M12X90 P1.5 8T 2

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

8 9140014 ﾅｯﾄ M12 P1.5 6T 2

9 7662345 ﾊｰﾈｽ 2360 1 76643070400

10 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 12 78920018500

11 7662517 ﾏｰｶﾌﾟﾚｰﾄ 1 76648170600

12 9992807 ﾄﾘｱﾂｶｲｼﾞｮｳﾉﾁｭｳｲ(ｼﾘﾝﾀﾞ) 1 99905268000

13 9993601 ﾔｼﾞﾙｼ 1 99910592011

14 9993634 ﾋｮｳｼﾞｭﾝｲﾁ 1 99910597000

1～14 7662516 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｷｯﾄ D RKM1-DE01 1 76648170500

ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ RKM1-DE01,K01共用

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部（コウシンキットD) RKM1-K01

1 7662343 ｼﾘﾝﾀﾞｻﾞ D 1 76643070200

2 7662344 ｶﾗｰ 14.3X21.7X18.5 2 76643070300

3 4910137 ﾐﾆﾓｰｼｮﾝﾊﾟｯｹｰｼﾞ 200st 1 49130070212

4 2010037 ﾋﾟﾝ(φ14X85) 1 20104128010

5 9480064 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ14 1

6 9011774 ﾎﾞﾙﾄ M12X90 P1.5 8T 2

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

8 9140014 ﾅｯﾄ M12 P1.5 6T 2

9 7662345 ﾊｰﾈｽ 2360 1 76643070400

10 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 12 78920018500

11 7662517 ﾏｰｶﾌﾟﾚｰﾄ 1 76648170600

12 9992807 ﾄﾘｱﾂｶｲｼﾞｮｳﾉﾁｭｳｲ(ｼﾘﾝﾀﾞ) 1 99905268000

13 9993601 ﾔｼﾞﾙｼ 1 99910592011

14 9993634 ﾋｮｳｼﾞｭﾝｲﾁ 1 99910597000

15 7662353 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ B 1 76643071200

16 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 2 78920018500

17 7662354 ｿｳｻﾎｳﾎｳﾊﾟﾈﾙ 1 76643071300

1～17 7662518 ｺｳｼﾝｷｯﾄ D RKM1-K01 1 76648170700

ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ RKM1-DE01,K01共用

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



RKM・RKL(H)(F)  

42-1.ﾄﾘﾂｹｷｯﾄD  8090048  SK-TKD RM750(H)(F)/FR750(C)(F)

FR750 RM750 RKM RKL

1 7662849 ﾉｽﾞﾙｱｰﾑ 1 1 1 1 76660070411

2 9993425 ﾃﾓﾁｷﾝｼ 1 1 1 1 99905312011

3 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 7T 2 2 2 2

4 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2 2

5 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2 2

6 8090070 ﾉｽﾞﾙｽﾃｰ 2 1 1 1 1 80921010111

7 7662696 Uﾎﾞﾙﾄ M10 20A Cｶﾞﾀ P1.5 1 1 1 1 76660071200

8 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4 4 4

9 8090076 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｱﾜﾌﾝｺｳ 1 1 1 1 80921010200

10 7560192 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃ φ6*R1/4 1 1 1 1 75600076100

11 7662983 ﾊｰﾈｽ 1 1 1 1 76605071413

12 8090060 ｾﾌﾃｨﾊﾞﾝﾄﾞ FS12(φ8～12) 1 1 1 1 80910220300

13 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 23 23 23 23 78920018500

14 7662356 ﾀﾝｸﾌﾚｰﾑｻﾞ 1 1 1 1 76643071611

15 7662976 EXﾀﾝｸﾌﾚｰﾑｻﾞ COMP 1 1 FR,RM使用 76666070100

16 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.5 8T 4 4 4 4

17 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.5 8T 4 4 FR,RM使用

18 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 2 2 RKM/L使用

19 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 8 8 4 4

20 8090082 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎｰｽ 5000 4.5*1B 1 1 1 1 80921010700

21 7662353 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ B ※　　　 1 1 RKM/L使用 76643071200

22 9994185 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ｾｯｼｮｸ) 1 1 1 1 99905320700

23 0144005 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1 1 1 1

1～23 8090048 ﾄﾘﾂｹｷｯﾄD SK-TKD 1 1 1 1 8092130011

※ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽBは、FR,RMでは使用しません。

53

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  



41.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(ﾀﾝｸｷｯﾄ H)　旧 RKM1-T01

RKM751H(K) RKM751F(K) RKL751H(K) RKL751F(K) RKL851H RKL851F

1 7662356 ﾀﾝｸﾌﾚｰﾑｻﾞ 1 1 1 1 1 1 76643071600

2 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.5 8T 6 6 6 6 6 6

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 6 6 6 6 6 6

4 9140014 ﾅｯﾄ M12 P1.5 B=19 2 2 2 2 2 2

5 7660351 ﾀﾝｸﾌﾚｰﾑ COMP 1 1 1 1 1 1 76605071901

6 7660352 ﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾞｯｸｽ 1 1 1 1 1 1 76605072100

7 7660353 ﾎﾟﾝﾌﾟﾄﾘﾂｹｻﾞ 1 1 1 1 1 1 76605072200

8 9010054 ﾎﾞﾙﾄ M6*16 P1.0 4 4 4 4 4 4

9 9240106 ｻﾞｶﾞﾈ M6 4 4 4 4 4 4

10 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 4 4 4 4 4 4

11 9140504 ﾅｯﾄ M6 P1.0 4 4 4 4 4 4

12 7662560 ﾉｽﾞﾙ 1 1 1 1 1 1 76648171500

13 7662527 ﾉｽﾞﾙｽﾃｰ 1 1 1 1 1 1 76648171200

14 9020905 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 7T 2 2 2 2 2 2

15 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2 2 2 2

16 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2 2 2 2

17 9010056 ﾎﾞﾙﾄ M6*20 P1.0 2 2 2 2 2 2

18 9240106 ｻﾞｶﾞﾈ M6 2 2 2 2 2 2

19 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 2 2 2 2 2 2

20 9140504 ﾅｯﾄ M6 P1.0 2 2 2 2 2 2

21 7662531 ﾎﾝﾀｲ（ISO） H-606-2B 1 1 1 1 1 1 901116

22 7662497 ﾗｳﾝﾄﾞﾄﾞｳﾘｮｸﾖｳﾁｯﾌﾟ 2 2 2 2 2 2 492216

23 7662532 ｼﾝｺｳｶｸﾒｸﾗｲﾀ NN-OPO 1 1 1 1 1 1 491232

24 7662533 ﾊﾟｯｷﾝ 2 2 2 2 2 2 501215

25 7662534 ｱﾐ 40# 2 2 2 2 2 2 901186

26 7662536 ﾐﾂｷﾞﾘﾊﾟｯｷﾝ 2 2 2 2 2 2 501412

21～26 7662528 2ﾄｳｺｳﾉｽﾞﾙ ASSY 1 1 1 1 1 1 76648171300

12～26 7662559 2ﾄｳｺｳﾉｽﾞﾙｷｯﾄ A RKM1-NZ02 1 1 1 1 1 1 76648171011

27 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 23 23 23 23 23 23 78920018500

28 7662525 ﾀﾝｸ ASSY.D(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 1 1 1 76648171100

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

Yama
テキストボックス
51

y-Kashiwadani
線



41.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(ﾀﾝｸｷｯﾄ H)　旧　　　 　RKM1-T01

RKM751H(K) RKM751F(K) RKL751H(K) RKL751F(K) RKL851H RKL851F

29 7660356 ﾊｰﾈｽ 1 1 1 1 1 1 76605071401

30 7660357 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 1 1 1 1 1 76605071501

31 9992744 ﾁｭｳｲ(ﾀﾝｸ) 1 1 1 1 1 1 99913055000

1～31 7662522 ﾀﾝｸｷｯﾄ H RKM1-T01 1 1 1 1 1 1 76648170801

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

Yama
テキストボックス
52

y-Kashiwadani
線

Yama
取り消し線



42.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(ｼﾞｮｿｳｻﾞｲｷｯﾄ H)　旧　 RKM1-J01

RKM751H(K) RKM751F(K) RKL751H(K) RKL751F(K) RKL851H RKL851F

1 7662356 ﾀﾝｸﾌﾚｰﾑｻﾞ 1 1 1 1 1 1 76643071600

2 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.5 8T 6 6 6 6 6 6

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 6 6 6 6 6 6

4 9140014 ﾅｯﾄ M12 P1.5 B=19 2 2 2 2 2 2

5 7660351 ﾀﾝｸﾌﾚｰﾑ COMP 1 1 1 1 1 1 76605071901

6 7660352 ﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾞｯｸｽ 1 1 1 1 1 1 76605072100

7 7660353 ﾎﾟﾝﾌﾟﾄﾘﾂｹｻﾞ 1 1 1 1 1 1 76605072200

8 9010054 ﾎﾞﾙﾄ M6*16 P1.0 4 4 4 4 4 4

9 9240106 ｻﾞｶﾞﾈ M6 4 4 4 4 4 4

10 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 4 4 4 4 4 4

11 9140504 ﾅｯﾄ M6 P1.0 4 4 4 4 4 4

12 7662560 ﾉｽﾞﾙ 1 1 1 1 1 1 76648171500

13 7662527 ﾉｽﾞﾙｽﾃｰ 1 1 1 1 1 1 76648171200

14 9020905 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 7T 2 2 2 2 2 2

15 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2 2 2 2

16 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2 2 2 2

17 9010056 ﾎﾞﾙﾄ M6*20 P1.0 2 2 2 2 2 2

18 9240106 ｻﾞｶﾞﾈ M6 2 2 2 2 2 2

19 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 2 2 2 2 2 2

20 9140504 ﾅｯﾄ M6 P1.0 2 2 2 2 2 2

21 7662531 ﾎﾝﾀｲ（ISO） H-606-2B 1 1 1 1 1 1 901116

22 7662497 ﾗｳﾝﾄﾞﾄﾞｳﾘｮｸﾖｳﾁｯﾌﾟ 2 2 2 2 2 2 492216

23 7662532 ｼﾝｺｳｶｸﾒｸﾗｲﾀ NN-OPO 1 1 1 1 1 1 491232

24 7662533 ﾊﾟｯｷﾝ 2 2 2 2 2 2 501215

25 7662534 ｱﾐ 40# 2 2 2 2 2 2 901186

26 7662536 ﾐﾂｷﾞﾘﾊﾟｯｷﾝ 2 2 2 2 2 2 501412

21～26 7662528 2ﾄｳｺｳﾉｽﾞﾙ ASSY 1 1 1 1 1 1 76648171300

12～26 7662559 2ﾄｳｺｳﾉｽﾞﾙｷｯﾄ A RKM1-NZ02 1 1 1 1 1 1 76648171011

27 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 23 23 23 23 23 23 78920018500

28 7662525 ﾀﾝｸ ASSY.D(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 1 1 1 76648171100

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

Yama
テキストボックス
53

y-Kashiwadani
線



42.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(ｼﾞｮｿｳｻﾞｲｷｯﾄ H)　旧 RKM1-J01

RKM751H(K) RKM751F(K) RKL751H(K) RKL751F(K) RKL851H RKL851F

29 7660356 ﾊｰﾈｽ 1 1 1 1 1 1 76605071401

30 7660357 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 1 1 1 1 1 76605071501

31 9992744 ﾁｭｳｲ(ﾀﾝｸ) 1 1 1 1 1 1 99913055000

1～31 7662522 ﾀﾝｸｷｯﾄ H RKM1-T01 1 1 1 1 1 1 76648170801

32 7662353 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ B 1 1 1 1 1 1 76643071200

33 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 2 2 2 2 2 2 78920018500

34 7662354 ｿｳｻﾎｳﾎｳﾊﾟﾈﾙ 1 1 1 1 1 1 76643071300

1～34 7662529 ｼﾞｮｿｳｻﾞｲｷｯﾄ H RKM1-J01 1 1 1 1 1 1 76648171401

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

Yama
テキストボックス
54

y-Kashiwadani
線



42.タンクキット2  8090101  SK-TANK2-1

 

1 7560190 ﾀﾝｸﾌﾚｰﾑ COMP 1 75600075401

2 7560215 ﾔｸｻﾞｲﾀﾝｸ 1 25301610913

3 8090069 ｶﾝｹﾂﾕﾆｯﾄ 2 1 80910230112

4 9994057 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾃﾞﾝﾄﾞｳ) 1 99905319600

5 7662699 ｶﾝｹﾂﾕﾆｯﾄｽﾃｰ 1 76660070800

6 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.5 8T 2

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

8 9000021 ﾎﾞﾙﾄ(+) 3P M6*25 P1.0 2

9 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 3 78920018500

10 8090062 ﾓｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟｹｰｽ 1 80910220400

11 8090063 ﾓｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟ BP-818 1 80910220500

12 8090018 ﾓｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟﾊｰﾈｽ 1 80910120212

13 7650887 ｽﾎﾟﾝｼﾞ C 2 76501296500

14 8090064 ﾎﾟﾝﾌﾟﾄﾘﾂｹｻﾞ 1 80910220600

15 8090065 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ 3.5*10 2 80910220700

16 9010053 ﾎﾞﾙﾄ M6*12 P1.0 3

17 9010058 ﾎﾞﾙﾄ M6*30 P1.0 1

18 9150304 ﾅｯﾄ(Sﾜｯｼｬﾂｷ) M6 P1.0 2

19 8090066 ﾁｮｳｱﾂﾍﾞﾝ BP-818ﾖｳ 1 80910220900

20 8090067 ｺﾈｸﾀﾅｯﾄ 1 80910221000

21 8090068 ﾎﾞｳｽｲｶﾊﾞｰ 1 80910220800

22 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 2

23 9010054 ﾎﾞﾙﾄ M6*16 P1.0 2

24 9150304 ﾅｯﾄ(Sﾜｯｼｬﾂｷ) M6 P1.0 2

25 9992744 ﾁｭｳｲ(ﾀﾝｸ) 1 99913055000

26 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 2 78920018500

27 7560194 ﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 75600075811

28 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*25 P1.5 7T 2

29 7560216 ﾔｸｻﾞｲﾀﾝｸﾌﾀ(ﾊﾞﾙﾌﾞﾂｷ) 1 25000114010

30 7660367 ﾀﾝｸﾌﾀﾊﾟｯｷﾝ 1 25001101110

備      考

51

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



42.タンクキット2  8090101  SK-TANK2-1

31 7560217 ｺｼｷ 1 25421012210

32 7660373 ﾀﾝｸﾄﾞﾚﾝﾌﾀ 2 25021111410

33 7660371 Oﾘﾝｸﾞ P28 2 90072000028

34 7660380 ﾀﾝｸﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ 4 25391310910

35 9361001 Oﾘﾝｸﾞ P10A 4

36 9240106 ｻﾞｶﾞﾈ M6 4

37 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 4

38 7660381 ﾌｸﾛﾅｯﾄ M6 P1.0 4

39 8090054 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎｰｽ 50 7.5*1B(7.5*12 L50) 1 80910210100

40 8090055 ｸﾗﾝﾌﾟ RS-8005 6 80910210200

41 8090056 ｷｭｳｽｲﾍﾞﾝｲｯｼｷ 1 80910210300

42 8090057 ｷｭｳｽｲｴﾙﾎﾞ 2 80910210400

43 9361012 Oﾘﾝｸﾞ P12 2

44 9140539 ﾅｯﾄ M12 P1.25 3種 2

45 8090060 ｾﾌﾃｨﾊﾞﾝﾄﾞ FS12(φ8-12) 4 80910220300

46 8090059 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎｰｽ150 7.5*1B(7.5*12 L150) 1 80910220200

47 8090058 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎｰｽ400 7.5*1B(7.5*12 L400) 2 80910220100

48 8090100 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎｰｽ100 4.5*1B(6*10 L100) 1 80910221200

49 8090099 ｷﾞｬｸｼﾍﾞﾝ 6BP-010 BN ｱｼｽ 1 80910221100

1～49 8090101 ﾀﾝｸｷｯﾄ2 SK-TANK2-1 1 80910200022

52

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考





RKM ・RKL 誤動作トラブルシューティング                2017.10.17 

RKM・RKL の作動について前提条件 

・ ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ 3 箇所全てが OFF（押していない）の時はどの位置でも旋回用のｼﾘﾝﾀﾞが作動します。 

・ ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ B、又は C が ON（押している）の時はどの位置でもｵﾌｾｯﾄ用のｼﾘﾝﾀﾞが作動します。 

  

○ 作業機が前進作業状態で「開」「閉」操作をしても左右にｵﾌｾｯﾄしない。 

（その場合、旋回用のｼﾘﾝﾀﾞのﾓｰﾀ音がする。もしくは、機械が動こうとﾋﾟｸﾋﾟｸする。） 

・ ﾛｯｸｱｰﾑが変形し旋回用ｼﾘﾝﾀﾞが伸び、ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ B が OFF になっています。→ﾛｯｸｱｰﾑを交換してください。 

 

○ 作業機が前進作業している時、作業機のﾛｯｸｱｰﾑが外れて機械が後方に旋回する。 

・ ﾛｯｸｱｰﾑが変形しています。→ﾛｯｸｱｰﾑを交換してください。 

 

○ ｺﾝﾄﾛｰﾗの電源ﾗﾝﾌﾟ点灯後、ﾎﾞﾀﾝ操作すると電源ﾗﾝﾌﾟが消える。 

・ 油圧ｼﾘﾝﾀﾞが作動した時に電気不足になりｺﾝﾄﾛｰﾗの電源が落ちています。→ﾊﾞｯﾃﾘ容量不足、又はﾊﾞｯﾃﾘﾊｰﾈｽ

の端子が腐食しています。 

 

○ 旋回後、又はｵﾌｾｯﾄ後に機械が停止し、動かない。（きりが良く停止する） 

・ ﾘﾚｰﾎﾞｯｸｽが故障しています。→ﾘﾚｰﾎﾞｯｸｽを交換してください。 

・ ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁが感知されていません。→ ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁを調整してください。 

・ ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁが故障しています。→ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁを交換してください。 

 

○ 左右ｵﾌｾｯﾄが止まらず行き過ぎる。（中央に行きすぎて干渉する） 

・ ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ A の調整不良、又は故障しています。 →ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ A を調整、又は交換してください。 

・ ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ B、又は C が壊れています。→ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ B、又は C を交換してください。 

・ ﾘﾚｰﾎﾞｯｸｽが故障しています。→ﾘﾚｰﾎﾞｯｸｽを交換してください。 

 

○ 作業時、又は格納時に機械が保持されない。（ふわふわ動く） 

・ 油圧ｼﾘﾝﾀﾞのｵｲﾙが抜けて、保持できなくなっています。→油圧ｼﾘﾝﾀﾞを交換してください。 

ﾛｯｸｱｰﾑ 



RKM/RKLﾛｯｸｱｰﾑ交換手順書 2017.10.17

1.ﾛｯｸｱｰﾑを交換

1)ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞとﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁを外してください。
　

2)ﾎﾞﾙﾄ･ﾅｯﾄを緩めてﾛｯｸｱｰﾑを
　ﾘﾔﾌﾚｰﾑCOMPから取り外してください。
　

＊ﾛｯｸｱｰﾑ外すと、ｶﾗｰがﾌﾘｰの
　状態になるので、無くさない様に
　注意してください。

ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ 

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 

ﾎﾞﾙﾄ･ﾅｯﾄ 

1 / 2 ページ



3)ﾛｯｸｱｰﾑからﾍﾞｱﾘﾝｸﾞを外してください。

4)組立作業は、基本的には分解手順の逆の手順で作業を行ってください。

　2.ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁの調整

1）ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁのﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ（ｼﾞｬﾊﾞﾗ）を取外します。
　 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞが外れたり、変形している場合は、
　 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁを必ず新品に取り換えてください。

2）ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁをﾛｯｸｱｰﾑに取付けます。
   下図の様にﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁをﾈｼﾞ部端から鉄板までの
   距離が14ｍｍになるようにｾｯﾄし、ﾅｯﾄで
   しっかりと締付けてください。

3）最後にﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ（ｼﾞｬﾊﾞﾗ）を
   右図の様に奥までしっかり
   取付けます。

ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 

ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ 

14mm 

ﾅｯﾄ 

14mm 

ﾛｯｸｱｰﾑ 

誤 正 

ｶﾗｰ 

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 

ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 

2 / 2 ページ



RKM/RKLﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ調整手順書 2017.10.18

＊この作業は、必ずﾄﾗｸﾀに装着した状態で行ってください。

　ｱｾﾞﾛｰﾀｰ（RKM/RKL）には、ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁが3箇所に付いています。
3箇所のﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁはそれぞれ取付け寸法が異なります。
それぞれの取付け位置及び寸法を絶対に間違えない
ように、気を付けて作業してください。
間違えて取付けた場合、誤作動して機体が破損する
恐れがあります。

＊ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁA,B,Cの位置は下の写真で
  確認してください。

　1.ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁAの調整

1）ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁのﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ（ｼﾞｬﾊﾞﾗ）を取外します。
　 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞが外れたり、変形している場合は、
　 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁを必ず新品に取り換えてください。

2）ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁをﾛｯｸｱｰﾑに取付けます。
   下図の様にﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁをﾈｼﾞ部端から鉄板までの
   距離が14ｍｍになるようにｾｯﾄし、ﾅｯﾄで
   しっかりと締付けてください。

ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁA 

ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁB 

ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 

ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ 

14mm 

ﾅｯﾄ 

ﾛｯｸｱｰﾑ 

14mm 

ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁC 

1 / 3 ページ



3）最後にﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ（ｼﾞｬﾊﾞﾗ）を
   右図の様に奥までしっかり
   取付けます。

　2.ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁBの調整
1）ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁのﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ（ｼﾞｬﾊﾞﾗ）を取外します。
　 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞが外れたり、変形している場合は、
　 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁを必ず新品に取り換えてください。

2）ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁを上図の寸法（6～7ｍｍ）になるように仮付けしてください。
＊ﾅｯﾄは調整後固定するので、仮に手で締める程度にしてください。

3）ﾄﾗｸﾀにﾏｯﾁﾝｸﾞし、作業機を前進作業状態
   (前進状態でﾛｯｸが掛かるまでｵﾌｾｯﾄする)にし、
   ﾄﾗｸﾀの油圧を上げにします。
   ＊下図のようにﾛｰﾗとﾘﾔﾌﾚｰﾑCOMPのU受けとの
   　 間に隙間が無いことを確認してください。

  ＊隙間がある場合は、前進状態で
  　最大ｵﾌｾｯﾄにし、
  　畦塗り機を前方に押して
  　隙間を無くしてください。

4）この状態で、ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁのｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞが底付きせず、0.5～2mmの隙間になるように微調整し、 
   ﾅｯﾄでしっかり固定してください。

誤 正 

（仮付け）6～7mm 

前進作業状態でﾄﾗｸﾀの油圧上げ 

ここに隙間が無い ここに隙間が有る 

ﾛｰﾗ U受け 

ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 

ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ 

隙間0.5～2mm 

ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝ

隙間0.5～2ｍｍ 

正
し
い
状
態 

2 / 3 ページ



5）最後にﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ（ｼﾞｬﾊﾞﾗ）を
   右図の様に奥までしっかり
   取付けます。

　3.ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁCの調整
1）ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁのﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ（ｼﾞｬﾊﾞﾗ）を取外します。
　 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞが外れたり、変形している場合は、
　 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁを必ず新品に取り換えてください。

2）ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁを上図の寸法（5～6ｍｍ）になるように仮付けしてください。
＊ﾅｯﾄは調整後固定するので、仮に手で締める程度にしてください。

3）ﾄﾗｸﾀにﾏｯﾁﾝｸﾞし、作業機を後進作業状態
   (ﾘﾊﾞｰｽ状態でﾛｯｸが掛かるまでｵﾌｾｯﾄする)に
   し、ﾄﾗｸﾀの油圧を上げにします。
   ＊下図のようにﾛｰﾗとﾘﾔﾌﾚｰﾑCOMPのU受けとの
   　 間に隙間が無いことを確認してください。

  ＊隙間がある場合は、後進状態で
  　最大ｵﾌｾｯﾄにし、
  　畦塗り機を前方に押して
  　隙間を無くしてください。

4）この状態で、ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁのｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞが底付きせず、0.5～2mmの隙間になるように微調整し、 
   ﾅｯﾄでしっかり固定してください。

　　＊微調整し難い場合は、
　　　ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞの隙間を測定し、
　　　一度旋回を戻してから
　　　調整してください。

5）最後にﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ（ｼﾞｬﾊﾞﾗ）を
   右図の様に奥までしっかり
   取付けます。

ﾘﾊﾞｰｽ状態でﾄﾗｸﾀの油圧上げ 

誤 正 

（仮付け）5～6mm 

ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 

ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ 

U受け ﾛｰﾗ 

ここに隙間が無い 

機械を下側から見た写真 

隙間0.5～2mm 

誤 正 

ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 

隙間0.5～2ｍｍ 

正
し
い
状
態 

3 / 3 ページ



RKM/RKLﾊｳｼﾞﾝｸﾞBのﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ交換修理手順書 2017.10.18

　1.ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP．AM/Lのｵｲﾙを抜く。

　　⑩番のﾄﾞﾚﾝﾎﾞﾙﾄからｵｲﾙを抜てください。
　　＊ﾄﾞﾚﾝﾎﾞﾙﾄ径が小さい為、ｵｲﾙを抜くのに時間が掛かります。

　2.ﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔｹｰｽASSYを外す。

1）①ｺｶﾞﾀﾅｯﾄM8を外し、ﾃﾝｼｮﾅｰを緩めてください。

2）②ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞを外してください。

3）③ﾎﾞﾙﾄM16x35,P1.5,8T + SﾜｯｼｬM16と④ｽﾍﾟｰｻを外してください。

4）⑤ﾎﾞﾙﾄM12x30,P1.5,8Tと⑥ﾎﾞﾙﾄM12x25,P1.5,8Tを緩め⑦ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄL(R)を外してください。

5）⑪ｾｶﾝﾄﾞｼｬﾌﾄを上部から叩きﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔｹｰｽASSYを外してください。
＊この時ﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔｹｰｽASSYを落とさない様に支えてください。
＊ﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔｹｰｽASSYを外すと、ｶﾗｰ2個（ｽﾌﾟﾛｹｯﾄの上下）がﾌﾘｰの状態になるので、
　無くさない様に注意してください。

　　

①ｺｶﾞﾀﾅｯﾄM8 

②ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ ③ﾎﾞﾙﾄM16x35,P1.5,8T + SﾜｯｼｬM16 

④ｽﾍﾟｰｻ 

⑤ﾎﾞﾙﾄM12x30,P1.5,8T 

⑥ﾎﾞﾙﾄM12x25,P1.5,8T 

⑦ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄL(R) 

⑧ｺｶﾞﾀｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ,2P,M8x16,P1.25,7T 

⑨ﾌﾀA と ﾊﾟｯｷﾝA 

⑩ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄM10x12,P1.5,7T + ｼｰﾙﾜｯｼｬM10 WFｶﾞﾀ 

⑪ｾｶﾝﾄﾞｼｬﾌﾄ 

⑫ｶﾞｲﾄﾞｽﾍﾟｰｻ 

⑬ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ 

1 / 6 ページ



　3.　ﾌﾚｰﾑﾊｳｼﾞﾝｸﾞBを外し破損したﾍﾞｱﾘﾝﾌﾞを取り外す。
1）ｽﾀﾝﾄﾞのｷｬｽﾀが浮かない程度に吊りﾊﾞﾝﾄﾞで吊ってください。
　

　　　

2 / 6 ページ



2）ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰやﾀｶﾞﾈを使用してﾌﾛﾝﾄﾌﾚｰﾑCOMPと
　 ﾌﾚｰﾑﾊｳｼﾞﾝｸﾞBの間に隙間をあけてください。

＊ﾌﾚｰﾑﾊｳｼﾞﾝｸﾞBは鋳物なので
　割らない様に注意してください。

3）ﾌﾚｰﾑﾊｳｼﾞﾝｸﾞBを回転させて、ﾀｯﾌﾟ穴が無い所に
   します。

4）ﾎﾞﾙﾄM10×100（全ﾈｼﾞ）とﾅｯﾄで締め込みﾌﾚｰﾑ
   ﾊｳｼﾞﾝｸﾞBを外してください。

＊焼き付き防止の為、ﾈｼﾞ部にｵｲﾙを
　 塗布してください。

5）⑨ﾌﾀAとﾊﾟｯｷﾝAを外してください。

6）⑫ｶﾞｲﾄﾞｽﾍﾟｰｻと⑬ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄを外してください。

7）ﾁｪﾝ、ｽﾌﾟﾛｹｯﾄをかわし、ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP．AM/L内の
　　破損したﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(6206-2RS)の部品(ﾎﾞｰﾙ；9個
　　保持機等)を取り除いてください。

8）ﾌﾚｰﾑﾊｳｼﾞﾝｸﾞA内のｵｲﾙｼｰﾙ（TC45629)は交換する
   ので取り外してください。

ﾌﾚｰﾑﾊｳｼﾞﾝｸﾞA 

ｵｲﾙｼｰﾙ（TC45629) 

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ（6206-2RS) 

ﾅｯﾄ 

ﾎﾞﾙﾄ       

M10x100 

      

回転 

ﾌﾚｰﾑﾊｳｼﾞﾝｸﾞB 

ﾌﾛﾝﾄﾌﾚｰﾑCOMP 

ﾌﾚｰﾑﾊｳｼﾞﾝｸﾞB 

3 / 6 ページ



　4.ﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔｹｰｽASSYを分解する。

1）ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(2P,M10x25,P1.5
　 ,7T)を緩め、ﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔｹｰｽ
　 ASSYを開けてください。

2）ﾃﾞｨｽﾏｳﾝﾃｨﾝｸﾞﾅｯﾄの緩み、
　 ｷﾞﾔの傷つき等が無いか、
　 確認してください。

　5.ﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔｹｰｽASSYを組み立てる。
1）破損部品を交換して
　 ください。
* ｾｶﾝﾄﾞｼｬﾌﾄを外した場合は
　ｵｲﾙｼｰﾙ(TC45629)は
　交換してください。

2）Oﾘﾝｸﾞ（G145)を傷つけない
　 様にﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔｹｰｽASSYを
　 組み立ててください。

　6.ﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔｹｰｽASSYを組み付ける。

* 組み立てる前に右図の
　注意事項を確認して
　ください。

1）ﾌﾚｰﾑﾊｳｼﾞﾝｸﾞBにﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ
　 (6206-2RS)を組み付けて
　 ASSYの状態にして
　 ください。
* ｶﾗｰ(53.5x62x5)を入れ
　忘れないでください。
* ﾌﾛﾝﾄﾌﾚｰﾑCOMPには、まだ
　組み付けないでください。

2）ﾌﾚｰﾑﾊｳｼﾞﾝｸﾞAにｵｲﾙｼｰﾙ
  （TC45629)を組み付けて
  ください。

3）ｾｶﾝﾄﾞｼｬﾌﾄにｸﾄﾞｳｹｰｽｽﾌﾟﾛ
　 ｹｯﾄｶﾗｰ(35.2x42.7x10)を
　 入れてください。

4）ｽﾌﾟﾛｹｯﾄを元の位置に
   戻してください。

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ,2P   

M10x25,P1.5,7T 

ﾋﾟﾆｵﾝ 12T 

ﾍﾞﾍﾞﾙ25T 

ﾃﾞｨｽﾏｳﾝﾃｨﾝｸﾞﾜｯｼｬ   

AW06 

ﾃﾞｨｽﾏｳﾝﾃｨﾝｸﾞﾅｯﾄ   

AN06  ﾐｷﾞM30,P1.5 

ｵｲﾙｼｰﾙ（TC45629) 

Oﾘﾝｸﾞ（G145) 

ｶﾗｰ(35x54x7) 

ｸﾄﾞｳｹｰｽｽﾌﾟﾛｹｯﾄｶﾗｰ 

35.2x42.7x10 

ｷﾞﾔｰｵｲﾙ＃90，0.7L 

ｶﾗｰの「入れ忘れ」「入

れ間違い」に注意 

ｵｲﾙ漏れの危険性が有る為

ｵｲﾙｼｰﾙ（TC45629)は交換

してください。                                

汚れを綺麗に拭き取り、    

ﾘｯﾌﾟ間にｸﾞﾘｽ充填の事。 

ﾎﾞﾙﾄ(M16x35)にﾈｼﾞﾛｯｸを塗布し35N・m(357kgf・cm)で締付けてくださ

い｡  

ｸﾄﾞｳｹｰｽｽﾌﾟﾛｹｯﾄｶﾗｰ 

35.2x42.7x10 

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ     

6206-2RS 
ﾌﾚｰﾑﾊｳｼﾞﾝｸﾞB 

ｶﾗｰ        

53.5ｘ62ｘ5 

ｶﾗｰ        

31.1x38.1x33 

ﾌﾚｰﾑﾊｳｼﾞﾝｸﾞA 

ﾌﾚｰﾑﾊｳｼﾞﾝｸﾞBのﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 

(6206-2RS)が破損した場合 

 * ﾃﾞｨｽﾏｳﾝﾃｨﾝｸﾞﾅｯﾄの緩み 

 * ﾃﾞｨｽﾏｳﾝﾃｨﾝｸﾞﾜｯｼｬの破損 

 * ﾋﾟﾆｵﾝ 12Tの傷つき 

 *ﾍﾞﾍﾞﾙ25Tの傷つき 

の可能性が有ります。 

必ずﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔｹｰｽASSY内を 

確認してください。 

4 / 6 ページ



5）ﾌﾛﾝﾄｷﾞｱｹｰｽASSYをﾁｪﾝｹｰｽに入
   れ、⑤ﾎﾞﾙﾄM12x30,P1.5,8Tと
   ⑥ﾎﾞﾙﾄM12x25,P1.5,8Tと⑦ﾌﾛﾝﾄ
   ﾌﾟﾚｰﾄL(R)で仮止めしてください。
   
6）ｶﾗｰ(31.1x38.1x33)をｽﾌﾟﾛｹｯﾄ
   上側に入れてください。

7）　1）でASSYにしたﾌﾚｰﾑﾊｳｼﾞﾝｸﾞBをｾｶﾝﾄﾞｼｬﾌﾄに叩き入れてください。
　　　＊このときにｶﾗｰ(31.1x38.1x33)がｽﾌﾟﾛｹｯﾄから落ちないように注意してください。

8）ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ,3P（M10x25,P1.5,7T）でﾌﾚｰﾑﾊｳｼﾞﾝｸﾞBをﾌﾛﾝﾄﾌﾚｰﾑCOMPに締め付けてください。

9）ﾌﾛﾝﾄｷﾞｱｹｰｽASSYを引上げ治具(右写真）を使用しM16×75の
   ﾎﾞﾙﾄが回らなくなるまで締めて引き上げてください。

10）仮止めしていたﾌﾛﾝﾄｷﾞｱｹｰｽASSYの⑤ﾎﾞﾙﾄM12x30,P1.5,8Tと
   ⑥ﾎﾞﾙﾄM12x25,P1.5,8Tで⑦ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄL(R)を締め付けてください。

11）引上げ治具とM16×75のﾎﾞﾙﾄを外してください。

12）③ﾎﾞﾙﾄM16x35(P1.5,8T + SﾜｯｼｬM16)にﾈｼﾞﾛｯｸを塗布し④ｽﾍﾟｰｻを入れて、
    35N･m(3.57kgf･m)で再度締め付けてください。

※締めすぎるとﾍﾞｱﾘﾝｸﾞが破損します。

13）②ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞを取り付けてください。

フロントギアケース引き上げ冶具が無い場合

ⅰ．ﾐｯｼｮﾝASSYをｼﾞｬｯｷ等で押し上げて、
　　⑤⑥のﾎﾞﾙﾄを先に締める。

ⅱ．ﾎﾞﾙﾄ（M16x35)にﾈｼﾞﾛｯｸを塗布し　
　　35N・ｍで締める。

⑤ﾎﾞﾙﾄM12x30,P1.5,8T 

⑥ﾎﾞﾙﾄM12x25,P1.5,8T 

⑦ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄL(R) 

ﾌﾛﾝﾄｷﾞｱｹｰｽ引上げ治具 

引上げ治具 使用方法 

⑤ﾎﾞﾙﾄM12x30,P1.5,8T 

⑥ﾎﾞﾙﾄM12x25,P1.5,8T 

⑦ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄL(R) 

押
し
上
げ
る 

ﾎﾞﾙﾄ(M16x35,P1.5,8T)にﾈｼﾞﾛｯｸを塗布し   

35N・m(357kgf・cm)で締付けてください｡   

(締め過ぎるとﾍﾞｱﾘﾝｸﾞが破損します。) 

5 / 6 ページ



　7.ﾁｪﾝ駆動部組み立て・調整
1）⑫ｶﾞｲﾄﾞｽﾍﾟｰｻと⑬ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄを取り付けてください。
2）ﾃﾝｼｮﾝﾛｯﾄﾞを①ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(M8)で調整し、ﾃﾝｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞの
   長さがL=125～127mmになる様に調整してください。

3）⑧ｺｶﾞﾀｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ(2P,M8x16,P1.25,7T)9本に液体
   ﾊﾟｯｷﾝを塗布し、⑨ﾌﾀAとﾊﾟｯｷﾝAを取り付けてください。

　8.ｷﾞﾔｰｵｲﾙの給油
RKM/RKL・・・・ﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔｹｰｽ・・・・0.7L
RKM；ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP．AM・・・・2.8L　　　　　　
RKL；ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP．AL・・・・3.8L

ﾃﾝｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞの長さ          

L=125～127mm 

ｷﾞﾔｰｵｲﾙ＃90          

RKM・・・・2.8L 

RKL・・・・3.8L 

ﾎﾞﾙﾄに液体ﾊﾟｯｷﾝ塗布 

①ｺｶﾞﾀﾅｯﾄM8(2個) 

②ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ 

④ｽﾍﾟｰｻ ⑧ｺｶﾞﾀｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ   

2P,M8x16,P1.25,7T 

⑨ﾌﾀA + ﾊﾟｯｷﾝA 

⑪ｾｶﾝﾄﾞｼｬﾌﾄ 

③ﾎﾞﾙﾄ(M16x35,P1.5,8T)にﾈｼﾞﾛｯｸを塗布し  35N・

m(357kgf・cm)で締付けてください｡   

(締め過ぎるとﾍﾞｱﾘﾝｸﾞが破損します。) 

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P          

M10x25,P1.5,7T 
ｶﾗｰ        

31.1x38.1x33 

6 / 6 ページ



RKM/RKLﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.B交換手順書 2017.10.18

1.ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.AM/Lを｢移動・格納位置｣にしてからﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.Bのｵｲﾙを抜いてください。

＊ﾌﾀBにはﾃﾝｼｮﾅが付いているので注意してください。

2.ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.Bのﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁとﾊｰﾈｽ（ﾐﾆﾓｰｼｮﾝのｺﾝｾﾝﾄ）を外してください。

3.吊りﾊﾞﾝﾄﾞをﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.Bの写真の位置にしてください。
＊ｽﾀﾝﾄﾞのｷｬｽﾀｰが持ち上がらない程度に吊りﾊﾞﾝﾄﾞを巻き上げてください。

ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑ

COMP.Bからｵｲﾙ

を抜く 

ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.Bのﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁと

ﾊｰﾈｽ（ﾐﾆﾓｰｼｮﾝのｺﾝｾﾝﾄ）を外す 

吊りﾊﾞﾝﾄﾞのﾁｪﾝｹｰ

ｽﾌﾚｰﾑCOMP.Bへ

の取り付け位置 

「移動・格納位

置」は矢印が一

直線になる位置

にして下さい 

1 / 8 ページ



4.ﾄﾞﾗﾑとﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰを外してください。

5.ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.B下側のﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞを外し
　ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(S35)を外してください。

6.ﾘﾊﾞｰｽｱｰﾑA/Bを連結しているﾎﾞﾙﾄ
　（M14x80)を緩めてﾐﾆﾓｰｼｮﾝﾊﾟｯｹ-ｼﾞを
　 外してください。

　　
　　
　　　

＊ﾘﾊﾞｰｽｱｰﾑとﾎﾞﾙﾄの間に有る
 　ｶﾗｰを無くさないでください。

このﾎﾞﾙﾄからﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰを

外してください 

EXﾛｰﾗｰとﾄﾞﾗﾑを外

してください  

 

    注意 

ﾄﾞﾗﾑとﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽは分

離しないでください   

ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(S35)

を外して下さい 

この中にｶﾗｰが

入っている 

！！注意！！                         

ﾘﾊﾞｰｽｱｰﾑA/Bの連結を外すと作業機が      

不安定になり、動く恐れが有ります。           

指などを挟まれないように気を付けてください   

2 / 8 ページ



7.ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.B上側とﾘﾔﾊｳｼﾞﾝｸﾞAを締結して
　いるｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ（M12x30；6本)を緩めて
　ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.Bより下側をASSYで分離して
　外してください。

＊ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ（M12x30；6本)はﾘﾔ
　 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞBに干渉して抜けません。
　 ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ6本を均等に緩めてください。

＊ｽﾌﾟﾛｹｯﾄの上側に有るｸﾄﾞｳｹｰｽ
 　ｽﾌﾟﾛｹｯﾄｶﾗｰを無くさないでください。

＊.ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.BとﾘﾔﾊｳｼﾞﾝｸﾞAの間に有る
 　Oﾘﾝｸﾞを傷つけないように注意してください。

＊F(天場処理付き）仕様の場合も天場処理ﾛｰﾀｰを
 　外さずに、ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.Bより下側を
 　ASSYで分離して外してください。

（写真は天場なし仕様です。）

Oﾘﾝｸﾞを傷つけ

ないように注意

してください 

ｸﾄﾞｳｹｰｽｽﾌﾟﾛｹｯﾄ

ｶﾗｰ 

3 / 8 ページ



8.ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.Bからｼﾃﾝｻﾞを取り外すとﾄﾞﾗﾑｼｬﾌﾄ部が固定出来ないので、ﾘﾊﾞｰｽｱｰﾑAと
　EXﾛｰﾗｰを写真の位置に咬ませてから吊りﾊﾞﾝﾄﾞを外してください。

9.ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.Bを交換する。
1）ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰASSYを取り外す。

2）天場仕様の場合はｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞと
   ﾁｮｳｾｲﾊﾟｲﾌﾟの下側（ｺｰｳﾝﾊﾟｲﾌﾟ
　　B側）を外す。

3）ｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑCOMPを取り外す。
＊写真の状態になります。

4）下図を参照してﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.Bを取り外し交換する。
　　①ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.B上面のﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞを取り外し、ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ上部のｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(S35)を外してください。
　　②ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.MのﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.B取り付け用ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ（M12x30；6本)を緩めて、
 　　　ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.Bを分離して外してください。
　　③新しいﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.Bにｽﾌﾟﾛｹｯﾄとﾁｪｰﾝを移植してください。

＊同じｽﾌﾟﾛｹｯﾄを使用しますが、上下の向きが左右で異なるので注意してください。

ﾘﾊﾞｰｽｱｰﾑAを咬ませてﾄﾞ

ﾗﾑｼｬﾌﾄ部が上方向に逃

げるのを規制する 

ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰASSY 

ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞの下側 

 ﾁｮｳｾｲﾊﾟｲﾌﾟの下側 

 ｺｰｳﾝﾊﾟｲﾌﾟB 

52期より廃止  

（Oﾘﾝｸﾞ;S105) 

ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.M 

ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ
8T,M12x30；6本 

ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ
8T,M12x30；6本 

Oﾘﾝｸﾞ   
S105 

ﾘﾔﾊｳｼﾞﾝｸﾞA 

ｸﾄﾞｳｹｰｽｽﾌﾟ

ﾛｹｯﾄｶﾗｰ 

ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 
S35 

ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ
S35 

EXﾛｰ

ﾗｰを台

にする 
ｼﾃﾝｻﾞ 

ﾄﾞﾗﾑｼｬ

ﾌﾄ部 

（52期より）液体ﾊﾟｯｷﾝを塗布

4 / 8 ページ



　　④ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.MのﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.B取り付け用ｺｰﾃｨﾝｸﾞ
 　　　ﾎﾞﾙﾄ（M12x30；6本)を脱脂し液体ﾊﾟｯｷﾝを塗布してください。
　　⑤ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.Bの向きが右図のようになるように、
 　　　ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.Mにｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ（M12x30；6本)で
 　　　組み付けてください。

　　＊ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.MとﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.Bの間に
　　　　液体ﾊﾟｯｷﾝを塗布してからOﾘﾝｸﾞを載せてください。
　　＊Oﾘﾝｸﾞは52期より廃止し、液体ﾊﾟｯｷﾝ塗布に変更。

　　⑥ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ上部にｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞを装着し、ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.B上面に
　　　　ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞを取り付けてください。
　　⑦ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.Bにｼﾃﾝｻﾞ，ﾘﾊﾞｰｽｱｰﾑA，ｶﾗｰ等を
　　　　取り付けてください。

10.ﾘﾔﾊｳｼﾞﾝｸﾞAのﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.B取り付け用
　ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ（M12x30；6本)を脱脂し
　液体ﾊﾟｯｷﾝを塗布してください。

　　＊ｵｲﾙ漏れ防止の為、ﾘﾔﾊｳｼﾞﾝｸﾞAに
　　　　付いているｸﾞﾘｽは拭き取った後で、
　　　　ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄを脱脂してください。

11.落ちないようにﾘﾔﾊｳｼﾞﾝｸﾞAにｸﾄﾞｳｹｰｽｽﾌﾟﾛｹｯﾄｶﾗｰとOﾘﾝｸﾞをｸﾞﾘｽで貼り付けてください。

12.分解した時と同じ様に、吊りﾊﾞﾝﾄﾞをﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.Bの写真の位置にして、ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑ
　　COMP.BのASSYを吊り上げてください。

13.ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.BのASSYと
　 ﾘﾔﾊｳｼﾞﾝｸﾞAをｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ
　 （M12x30；6本)で組み付けて
　 ください。

直角 
平行 

ｸﾄﾞｳｹｰｽｽ

ﾌﾟﾛｹｯﾄｶﾗｰ 

Oﾘﾝｸﾞ 

「移動・格納位

置」は矢印が一

直線になる位置

にしてください 

ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.BのｽﾌﾟﾛｹｯﾄにﾘﾔﾊｳｼﾞﾝｸﾞAのｻｰﾄﾞｼｬﾌﾄのｽ

ﾌﾟﾗｲﾝを挿入してからｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ6本を完全に締めてください 

ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.Bの組み付け角度は、ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP．

AM/Lが「移動・格納位置」の時にﾒｲﾝﾌﾚｰﾑCOMPとﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑ

COMP.Bが平行になるように組みつけてください 

＊ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄがﾘﾔﾊｳ

ｼﾞﾝｸﾞBに干渉するので、

ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ6本を均等

に締めてください 

5 / 8 ページ



14.ﾘﾊﾞｰｽｱｰﾑA/Bをﾎﾞﾙﾄ（M14x80)で連結し、ﾐﾆﾓｰｼｮﾝﾊﾟｯｹ-ｼﾞを取り付け、
　　その後吊りﾊﾞﾝﾄﾞを外してください。

＊ﾘﾊﾞｰｽｱｰﾑとﾎﾞﾙﾄの間に入るｶﾗｰを忘れないでください。

15.ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(S35)を装着し、ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.B下側の
   ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞを取り付けてください。

16.ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.BにﾌﾀＢとﾊﾟｯｷﾝＢを装着し、ﾄﾞﾚﾝﾎﾞﾙﾄと検油ﾎﾞﾙﾄを取り付けてから
　　ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.Bにｵｲﾙ（＃90　1.7Ｌ）を入れてください。

＊ﾌﾀＢにはﾃﾝｼｮﾅが付いているので注意してください。

17.ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.Bにﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁとﾊｰﾈｽ（ﾐﾆﾓｰｼｮﾝのｺﾝｾﾝﾄ）を取り付けてください。

18.ﾄﾞﾗﾑ（EXﾛｰﾗｰ）とﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰを取り付けてください。
＊ﾄﾞﾗﾑ取り付けBTは、二種類あります。ﾄﾞﾗﾑを組付ける時は、ﾎﾞﾙﾄの種類に注意し、
　　「ﾄﾞﾗﾑ取付けBT締付けﾄﾙｸ」を参照して正しい締付けﾄﾙｸで組立てを行ってください。

19.ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ3箇所を調整してください。
＊修理時の分解組み立てにより、ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁの感知位置がズレている可能性があります。
　　ｻｰﾋﾞｽﾏﾆｭｱﾙの「RKM/RKLﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ調整手順書」を参照してﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ3箇所を調整してください。

この中にｶﾗｰが

入っている 

ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(S35) 

ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑCOMP.Bのﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁとﾊｰﾈｽ

（ﾐﾆﾓｰｼｮﾝのｺﾝｾﾝﾄ）を取り付ける 

平行 

6 / 8 ページ



ﾄﾞﾗﾑ取付けBT締付けﾄﾙｸについて

ﾄﾞﾗﾑ取付けBT（M12　P1.5)、　ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ取付けBT（M16　P1.5）を締め付ける時は、
必ずﾄﾙｸﾚﾝﾁを使用し、記載の締付けﾄﾙｸでしっかりと締付けを行ってください。
BTを締め付ける時は、必ず回転止め治具にて駆動系の回転止めを行ってください。

回転止めを行わず締付けを行った場合、適正な締付けができない場合があります。

◆締付けﾄﾙｸについて
ﾄﾞﾗﾑ取り付けBTは、下図の様に二種類あります。　
ﾄﾞﾗﾑを組付ける時は、ﾎﾞﾙﾄに注意し、正しい締付けﾄﾙｸで組立てを行ってください。

8T M12ｘ23 P1.5 

締付けﾄﾙｸ94.1N・ｍ 

ﾕﾆｸﾛﾒｯｷ 

11T M12ｘ25 P1.5 

締付けﾄﾙｸ126.4N・ｍ 

ﾀﾞｸﾛ処理 

7 / 8 ページ



◆ﾄﾙｸﾚﾝﾁが用意できない場合
ﾄﾙｸﾚﾝﾁが用意できない場合はﾎﾞｯｸｽﾚﾝﾁもしくはﾒｶﾞﾈﾚﾝﾁを使用し、
下図を参考に工具をﾊﾟｲﾌﾟ等で延長して締付けを行ってください。

8Ｔﾎﾞﾙﾄ   11Ｔﾎﾞﾙﾄ 

8 / 8 ページ



アゼローター爪軸取り外し手順

ボルト M12x80,P1.75,全ﾈｼﾞ 9010229
ナット M12,P1.75 9140514

樹脂ハンマーで 

叩く 

ボルトを締め込む 

M12x70以上の 

全ネジボルト 

M12ナット 

爪は取り付けたま

アテイタ 


















	表紙
	目次
	1.ジョイント（3P直装・日農工Sヒッチ）
	2. 4Sジョイント（日農工Sヒッチ）
	3.駆動部(ﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔｰｹｰｽ)
	4.駆動部（チェンケースフレームA）
	5.駆動部（チェンケースフレームB）
	6.駆動部（リヤギヤーケース）
	7.駆動部（コーウンシャフト）
	8.駆動部（ドラムシャフト）
	9.駆動部（コーウンシャフトB）
	10.コーウン部（コーウンジク）
	11.コーウン部（ドラム）
	12.コーウン部（コーウンジクB）
	13.フレーム部（フロントフレーム）
	14.フレーム部（リヤフレーム）
	15.フレーム部（シールドカバー）
	16.ﾌﾚｰﾑ部(ﾃﾝﾊﾞﾁｪﾝｶﾊﾞｰ)
	17.フレーム部（スライドカバー）
	18.フレーム部（チョウセイパイプ）
	19.フレーム部（ドラムカバー）
	20.フレーム部（シールドカバーB）
	21.コントロール部
	22.コーシンゲージ部
	23.ヒッチ部（T
）
	24.ヒッチ部（-1S
）
	25 .ヒッチ部（T-SL兼用
）
	26 .ヒッチ部（-U
）
	27
.ヒッチ部（-MU）
	28
.ヒッチ部（-S）
	29
.ヒッチ部（-T）
	30.ヒッチ部（-KJ）
	31.ヒッチ部（-YB）
	32.ヒッチ部（-YC）
	33. 3S・4Sオートヒッチ（日農工Sヒッチ）
	46.オプション部（テンバショリキット）
	51.ラベル部
	部品コード索引
	RKM_RKL-2_2014_10T.pdf
	41.オプション部（タンクキットH） 
	42.オプション部（ジョソウザイ
キットH） 

	RKM_RKL-K2_2014_10.pdf
	42-1.オプション部（トリツケキットD
） 




